PHILIPPICA SECVNDA

Sanctus: inuiolabilis. Presertim ꝑ. nam cum meam nosles in dicenda sententia liber-
 ratem: & hæc mea in patriam charitas te non lateret: illo ipso tempore quo me: ut ais: ser-
 uasti: uidere & tibi persuadere potuisti hæc facturum & dicturum quæ facio & dico. Mi-
 mulæ: uolūniæ. Quid est? sic ait quasi id negare uellet Antonius. Si te: argumentum
 a maiori ad minus: municipiorum: quæ cum Mima iustrasti: ut pudere debuisset: nec exer-

sanctus essem: quæ eam a me seruatam esse memi-
 nissent. Sed fac te dedisse mihi quod non ademi-
 sti: meque a te habere uitam: quia a te non sit ere-
 pta. Liceat nunc mihi per tuas contumelias hoc
 beneficium sic tueri ut tuebar! Presertim cum
 te hæc audituræ uideres: uenisti Brūduſium inſi-
 nū quidem & complexum tuæ mimulæ. Quid
 est? Nū mentior? Quam miseræ est id negare nō
 posse quod sit turpissimū confiteri. Si te muni-
 cipiorum non pudebat ne ueterani quidem exer-
 citus! Quis enim miles fuit qui Brūduſii illam
 non uiderit? quis quæ nescierit uenisse eam tot die-
 rum tibi uiam gratulatum! Quis qui non indo-
 luerit tam sero se quem hominem secutus esset
 cognoscere? Italiæ rursus percurſatio eadem co-
 mite mima in oppida milituræ crudelis & misera
 deductio in urbe auri & argenti maximeque uini
 fœda direptio. Accessit ut Cæsare ignaro cū eēt
 ille Alexandria beneficio amicorū eius magister
 equitum constitueretur tum existimauit se suo
 iure cum Hippia uiuere & equos uectigales Ser-
 gio mimo tradere. quid ego istius decreta? quid
 rapinas? quid hæreditatū possessiones datas? quod
 ereptas proferam? cogebat ægestas: quo se uerte-
 ret non habebat. Nondum ei tanta a. L. Rubrio
 non a. L. Turſecio hæreditas uenerat: nondum
 in Gn. Pompeii locum multorumque aliorum quæ
 aberant: repētinus hæres successerat: erat ei uiuē-
 dū latronū ritu ut tantū haberet: quātū rapere po-
 tuisset. Sed hæc quæ robustioris improbitatis sūt
 omittam? Loquimur poti⁹ de iniquissimo genere le-
 uitatis. Tu istis faucibus istis lateribus: ista gladi-
 toria toti⁹ corporis firmitate: tantū uini in Hip-
 piæ nuptiis exhauseras: ut tibi necesse esset i po-
 Ro. cōspectu uenire postridie. O rē nō mō uisu
 fœdam: sed & auditu. Si iter cœnæ i tuis immanibus
 illis poculis hoc tibi accidisset: quis non turpe

citus quidem te puduit ubi ma-
 ior multo licetia. Tot diebus:
 ab urbe. Quem hominem:
 fortem enim & continentem se
 qui crediderant uirum imbecil-
 lem & lasciuum cognouere.

In oppida: in alienas posses-
 siones & eorum in primis qui
 Pompei & bonorum partibus
 fauissent. Magister equitum:
 Cæsar enim dictaturam iam iua-
 serat. Suo iure cum Hippia:
 mim⁹ hic erat & impurissimus
 quasi uero ad nomen alludit.
 nā i ἵππιος equū significat: un-
 de hippias quasi fas esse magi-
 stro equitum cum eo suo iure
 uiuere cui equi nomen esset.

Sergio mimo: de quo dictur
 prius. Equos: legitur & aq-
 nos hoc est Aquini oppidi mu-
 nicipes: quod non placet: nam
 Aquinates dicit inferius: Ve-
 ctigales: qui ei uectigal pende-
 rent: & quos Sergius locaret:
 quibus uellet. Repentinus:
 subitarius & nulla causa. Tu
 istis faucibus: est hic per ratio-
 cinationem amplificatio ut ad
 id quod extolli uoluit Cicero:
 ratio adduceretur. obiecturus
 enim Antonio merum & uomi-
 tum sic ait. Fauces uero & late-
 ra ad ebrietatem minime sunt
 ociosa. nam respicientes ad hæc
 possumus existimare quantum
 ille uini in Hippie nuptiis ex-
 hauserit: quod ferre & coquere
 non posset sine gladiatoria cor-
 poris firmitate. Postridie uo-
 meret: quodā ex amicis ut Plu-
 tarchus tradit togam subiicien-
 te. Immanibus: ingentibus:
 & hic quod idem ait amplificatio
 est: si quidem tanta uis fuit ui-
 ni erumpentis ut non casum af-
 ferret aut uolūtate: sed necessi-
 tatem ubi minime deceret euo-

mendi: & cibus non recēs ut ac
cidere interim solet: reddere
si qui in postea diē redūdaret.

Hasta posita: cui subiiciebāt
ea quę publice uenūdabant: &
eog; bona q; hasta hoc ē bello
supant: q; signū precipuū est
hasta. Pōpeius Fe. Ci. in officiis
Nec uero unq; bello; ciuiliū se
men & causa deerit dum homi
nes perdit hastam illā cruētā;
& meminerint: & sperabūt. Io
uis statoris: quā Romulus bel
lo Sabino uouit: suis fugiētib;
& intra ueterē palatii portā cō
pulsis: illicq; exēdificauit. Sta
tor aut uocatus est Iuppiter: q;
orantē Romulū: ut fugā suorū
fisteret: audiuit. Liui⁹ auctor li
prio ab ur. con. Tā demēs: ui
uebant. n. pōpei filii: & redire i
pria; ac sua recupaf bōa posse
credebāt. Sectiōis: uenditiōis

Hastā illa;: Cęsar's sub qua
ciuū q; p;trarię fuerāt factiōis:
bona uēdebāt. Alia oia: p;e
ter Pōpei bona. Isto loco: ista
familia. Sector: emptor. nam
utq; significat & emptore; &
uēditore. Heluo: ab heluēdo
diē⁹ ē heluo is q; bona sua imo
derate p;sumit: qd' aspirat ut au
ditas magis p;robes. sit. n. uox
icitatoris p; aspirationē. Pōpei⁹
fest⁹. Copias: maxias diuitias.
Ingurgitasset: imerfisset tanq;
gurges qdā & uorago & cū fel
le hoc ait: simul & magnitudiez
diuitiaz: hoc uerbo significans
pōpei & nimiā Antonii ac ipor
tunā auuiditatē. Persona d' mi
mo: ueluti p;sona de aliquo Mi
mo & histriōe assūpta: q; mō re
ges agat: mō priuatos: mō dñz:
mō suū: nūc letū aliqūe: nunc
tristē aliū: uaria erat Antonii p
sona: & p; fortunę p;ditōe: nunc
tristis uult⁹ cū egeret: nūc let⁹
cū abūdaret. Nūerus: mensu
ra. quę numez & mēsurā signi
ficāt iuicē p; se pōi solēt. Quę
charybdis: de Tropis p;cipiens
Fabi⁹: cresecē nō nūq; hypbolē